Ano 2017, Número 207 Brasília, quarta-feira, 25 de outubro de 2017 Página 44

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Superior Eleitoral. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001, de 24.8.2001, que institui a Infra
estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

Inclusão. Servidor. GT. Minutas. Instruções Permanentes. Eleições Ordinárias

Portaria TSE nº 787, de 23 de outubro de 2017.

 Dispõe sobre a sistemática de elaboração dos textos-base das minutas de instruções permanentes relativas às eleições
ordinárias e a instituição de grupos de trabalho para esta finalidade.

 O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
inciso VIII do art. 116 do Regulamento Interno, considerando a Res.-TSE nº 23.472, de 17 de março de 2016, que regulamenta o
processo de elaboração de instrução para a realização de eleições ordinárias, o disposto no Processo SEI n° 2017.00.000006770-
7 e de acordo com a Portaria-TSE nº 662, de 23 de junho de 2016,

 R E S O L V E:

 Art. 1º Incluir o servidor Thiago Bergmann de Queiroz, no grupo de trabalho  Prestação de Contas  sistemática de elaboração
dos textos-base das minutas de instruções permanentes relativas às eleições ordinárias, instituído por meio da Portaria TSE nº
535/2017.

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

 MAURICIO CALDAS DE MELO

DIRETOR-GERAL

Documento assinado eletronicamente em 23/10/2017, às 17:02, conforme art. 1º, §2º, III, b, da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida em
https://sei.tse.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=0576090&crc=
A6B6E4DA, informando, caso não preenchido, o código verificador 0576090 e o código CRC A6B6E4DA.

2017.00.000009058-0

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO E AUDITORIA

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

SECRETARIA DE GESTÃO DA INFORMAÇÃO

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

COMISSÃO PERMANENTE DE ÉTICA E SINDICÂNCIA DO TSE

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

jussara.faria
Retângulo